
 
 
 
 
 
 
 
 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
ТРИДЦЯТЬ ПЕРША   СЕСІЯ 

 
РІШЕННЯ 

 
      Від 11 вересня 2017 року                                                               № 785 
 
Про розгляд заяви громадянина Войтович Петра Івановича.  
 
Розглянувши заяву громадянина Войтович Петра Івановича, зареєстрованого за 
адресою село Клювинці, вулиця Польова,11, про надання дозволу на право 
торгівлі поза межами міського ринку, беручи до уваги рішення сесії Скалатської 
міської ради №643 від 15.05.2017 року, враховуючи пропозиції комісії з питань 
містобудування, будівництва, архітектури, земельних відносин та охорони 
природи, керуючись ст..ст.12,38,39 Земельного Кодексу України, ст..33 Закону 
України «Про регулювання містобудівної діяльності», Наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України  від 21.10.2011 року №244 «Прозатвердження Порядку розміщення 
тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності»,міська рада : 
 
                                                              ВИРІШИЛА: 
 
1.Рішення Скалатської міської ради №643 від 15.05.2017 року залишити без змін. 
 
2.Рекомендувати громадянину Войтович Петру Івановичу здійснювати торгівлю в 
межах відведеної для міського ринку . 
 
3.З даним рішенням ознайомити громадянина Войтович Петра Івановича. 
 
 
 
 
 

Міський голова                                                                    П.В.Савончак 
 
 

 
 


